
Pos 

 

COPA DEZERO 1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

 

COPA DEZERO 600 
1 
2 
3 

No. 

30 
32 
21 
333 
42 
7 
222 
16 
77 
 12 
17 
651 
9 
576 
15 
4 
27 
61 
36 
31 

57 
2 
10 

Nome 

Rodrigo Gregorio 
Cavalcanti 
Miarelli Miarelli 
Junior Dos Santos 
Tulio Resende 
Joao Scarpellini 
Fabio Alfinete 
Valdir Gazito 
Anivaldo Neto 
Marcelo Ramos 
Vitor Dunham 
Hugo Moraes 
Cristiano Pereira 
Christian Amaral 
Thiago Funghi 
Ricardo Gomes 
Marcelo Silva 
Cesar Possas 
Sergio Mancini 
Breno Sherlick 

William Maik 
Vaguiner Trindade 
Danilo Monteiro 

Classe 

COPA DEZERO 1000 
COPA DEZERO 1000 
COPA DEZERO 1000 
COPA DEZERO 1000 
COPA DEZERO 1000 
COPA DEZERO 1000 
COPA DEZERO 1000 
COPA DEZERO 1000 
COPA DEZERO 1000 
COPA DEZERO 1000 
COPA DEZERO 1000 
COPA DEZERO 1000 
COPA DEZERO 1000 
COPA DEZERO 1000 
COPA DEZERO 1000 
COPA DEZERO 1000 
COPA DEZERO 1000 
COPA DEZERO 1000 
COPA DEZERO 1000 
COPA DEZERO 1000 

COPA DEZERO 600 
COPA DEZERO 600 
COPA DEZERO 600 

Melhor Tempo 

2:07.786 
2:08.136 
2:10.826 
2:13.796 
2:14.098 
2:14.503 
2:14.779 
2:15.948 
2:15.973 
2:16.175 
2:18.897 
2:22.295 
2:22.374 
2:24.784 
2:25.075 
2:27.895 
2:28.424 
2:30.911 
2:37.310 
2:52.110 

2:12.631 
2:13.206 
2:15.535 

na volta. 

6 
3 
3 
3 
7 
3 
1 
2 
5 
2 
5 
3 
5 
4 
6 
1 
3 
5 
6 
4 

1 
2 
2 

Diff 

0.350 
3.040 
6.010 
6.312 
6.717 
6.993 
8.162 
8.187 
8.389 
11.111 
14.509 
14.588 
16.998 
17.289 
20.109 
20.638 
23.125 
29.524 
44.324 

0.575 
2.904 

Espaço 

0.350 
2.690 
2.970 
0.302 
0.405 
0.276 
1.169 
0.025 
0.202 
2.722 
3.398 
0.079 
2.410 
0.291 
2.820 
0.529 
2.487 
6.399 
14.800 

0.575 
2.329 

Voltas 

6 
3 
4 
5 
7 
3 
4 
4 
5 
5 
6 
3 
7 
4 
7 
3 
3 
6 
6 
4 

3 
5 
4 

Total Tempo 

18:54.168 
10:48.213 
12:13.584 
14:03.101 
19:43.472 
10:05.519 
11:46.496 
11:50.377 
18:54.977 
14:13.082 
18:51.597 
12:27.638 
19:32.692 
20:44.995 
20:45.304 
10:22.483 
11:26.472 
19:17.745 
19:49.518 
15:23.289 

13:10.269 
16:27.370 
11:45.699 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 06/10/2023 13:56:27 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronometragem 

5ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 
 Dezero Racing 

sex - Dezero Racing 2º T. Livre 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:40:40 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

06/10/2023 11:35 


